
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 21 sierpnia 2023 r. 

Poz. 1655 

 

ROZPORZĄDZENIE  

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  

z dnia 4 sierpnia 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nazwy, wstążki, okuć oraz wzorów rysunkowych Gwiazdy Afganistanu 

i Gwiazdy Iraku 

Na podstawie art. 19a ust. 5 ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1031 oraz z 2023 r. poz. 1457) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 31 lipca 2007 r. w sprawie nazwy, wstążki, okuć 

oraz wzorów rysunkowych Gwiazdy Afganistanu i Gwiazdy Iraku (Dz. U. poz. 1074) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Odznaczeniem wojskowym o charakterze pamiątkowym dla uczestników: 

1) polskiego kontyngentu wojskowego w Republice Iraku, działającego od 2003 r., 

2) operacji wojskowej „Iracka Wolność” przeprowadzonej w 2003 r., 

3) operacji INHERENT RESOLVE, 

4) działań Globalnej Koalicji, 

5) Misji Organizacji Traktatu Północnoatlantyckiego w Republice Iraku 

– jest Gwiazda Iraku.”; 

2) w § 3 dodaje się ust. 4–6 w brzmieniu: 

„4. Na wstążce Gwiazdy Iraku nadanej żołnierzowi uczestniczącemu w polskim kontyngencie wojskowym 

w operacji INHERENT RESOLVE nakłada się okucie z napisem: „INHERENT RESOLVE”. 

5. Na wstążce Gwiazdy Iraku nadanej żołnierzowi uczestniczącemu w polskim kontyngencie wojskowym 

w działaniach Globalnej Koalicji nakłada się okucie z napisem: „GLOBALNA KOALICJA”. 

6. Na wstążce Gwiazdy Iraku nadanej żołnierzowi uczestniczącemu w polskim kontyngencie wojskowym w ramach 

Misji Organizacji Traktatu Północnoatlantyckiego w Republice Iraku nakłada się okucie z nazwą operacji wojskowej.”; 

3) w załączniku do rozporządzenia w części „Gwiazda Iraku” po wzorze okucia „IRACKA WOLNOŚĆ” dodaje się wzory 

okuć „INHERENT RESOLVE” i „GLOBALNA KOALICJA” w brzmieniu: 

 
 

 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Duda 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2023-08-21T09:25:19+0000
	Monika Salamończyk


		2023-08-21T15:37:02+0200




